



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Leymus Genomics ApS**  
c/o Rasmus Brøndum, Hørkær 1A, 2730 Herlev

CVR-nr. 38 10 68 72

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2022.

---

Rasmus Brøndum  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Leymus Genomics ApS c/o Rasmus Brøndum Hørkær 1A 2730 Herlev
	CVR-nr.: 38 10 68 72 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rasmus Brøndum
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Leymus Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og service af genetiske produkter og ydelser, samt anden beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.082 t.kr. mod 604 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.044 t.kr. mod 347 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.081.520</b>	<b>604</b>
1 Personaleomkostninger	-2.574.701	-118
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-37.912	-36
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.468.907</b>	<b>450</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.499	100
Øvrige finansielle omkostninger	-15.697	-203
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.477.709</b>	<b>347</b>
2 Skat af årets resultat	-433.623	0
<b>Årets resultat</b>	<b>3.044.086</b>	<b>347</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	882.000	0
Overføres til overført resultat	2.162.086	347
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.044.086</b>	<b>347</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.737	61
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>46.737</u>	<u>61</u>
4 Deposita	29.336	10
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.336</u>	<u>10</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>76.073</u></b>	<b><u>71</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	691.272	748
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.236.616	75
Andre tilgodehavender	22.138	11
Tilgodehavender i alt	<u>1.950.026</u>	<u>834</u>
Likvide beholdninger	3.541.759	54
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.491.785</u></b>	<b><u>888</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.567.858</u></b>	<b><u>959</u></b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	625.000	625
Overført resultat	2.175.235	13
Foreslået udbytte for regnskabsåret	882.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.682.235</b>	<b>638</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.411	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.411</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.350	15
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	432.212	0
Anden gæld	1.410.650	306
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.884.212	321
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.884.212</b>	<b>321</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.567.858</b>	<b>959</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	625.000	13.149	0	638.149
Årets resultatdisponering	0	2.162.086	882.000	3.044.086
	<b>625.000</b>	<b>2.175.235</b>	<b>882.000</b>	<b>3.682.235</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.355.474	115
Pensioner	200.000	0
Andre omkostninger til social sikring	19.227	3
	<b>2.574.701</b>	<b>118</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	432.212	0
Årets regulering af udskudt skat	1.411	0
	<b>433.623</b>	<b>0</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2021		168.566
Tilgang		24.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>		<b>192.566</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		107.917
Årets afskrivninger		37.912
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>		<b>145.829</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<b>46.737</b>



## Noter

---

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	9.967	10
Tilgang i årets løb	19.369	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>29.336</u></b>	<b><u>10</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>29.336</u></b>	<b><u>10</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Leymus Holding ApS, CVR-nr. 38997327, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


